
  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 07/08/2024 - 18:55 10325/2024

OFÍCIO CÂMARA Nº 148/2024

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 29/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço 
de Buffet para 200 pessoas devido a Sessão Solene alusiva ao 367º aniversário 
da cidade e São Roque a ser realizada na Câmara Municipal da Estância 
Turística de São Roque - SP.

VALOR TOTAL: R$ 3.810,00 (três mil oitocentos e dez reais).

A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 
vem através deste Autorizar a Contratação da empresa Felipe Gabriel 
Lambiazzi - MEI, CNPJ: 46.513.847/0001-70, conforme Dispensa de Licitação 
nº 25/2024, Processo Nº 29/2024 de 22/07/2024 no valor de R$ 3.810,00 (três 
mil oitocentos e dez reais).

São Roque, 08 de agosto de 2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
PRESIDENTE

THIAGO VIEIRA NUNES
1º VICE-PRESIDENTE

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2º VICE-PRESIDENTE

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º SECRETÁRIO

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
2º SECRETÁRIO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 83H1XJ0B6UJ5EB42
		2024-08-08T08:56:02-0300


		2024-08-08T09:00:16-0300


		2024-08-08T09:00:24-0300


		2024-08-08T09:00:34-0300


		2024-08-08T09:00:42-0300




